
Zespół  Składnic  Labów  raństwowych  w  Stargardzie

Stargard,  dnia  03 czerwca  2020r..

DD.270.2.3.2020/DZ

ODPOWIEDŹ

na zapytania  w  sprawie  SIWZ

Szanowni  Państwo,

Uprzejmie  informujemy,  iż w dniu  03 czerwca  2020r..  do Zamawiającego  wpłynęła

prośba  o wyjaśnienie  zapisu  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia,

w postępowaniu  prowadzonym  na podstawie  przepisów  ustawy  z dnia  29 stycznia  2004

roku  Prawo  Zamówień  Publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019  r. poz.  1843  z późn.  zm.)  w trybie

przetargu  nieograniczonego,  na: ,,Dostawa  wraz  z montażem  barier  drogowych

HIW5A  o łącznej  długości  780 m, na budowie  drogi  leśnej  w Nadleśnictwie

Smolarz".

Pytanie  nr  I

W nawiązaniu  do powyższego  postępowania  proszę  określić  czy  Zamawiający  uzna

zdolność  techniczną  i zawodową  Wykonawcy,  gdy  ten  wykaże  realizację  co najmniej  2

zadań  polegających  na dostawie  i montażu  barier  drogowych  energochłonnych  o

wartości  minimalnej  IOO tys.  zł netto  każda?  Ponadto  proszę  o informację  czy

przewidziany  jest  sukcesywny  montaż  barier  czy będzie  to jednorazowa  instalacja

całości?  Poza  tym proszę  podać  ilość  odcinków  barier  do wykonania  oraz  czy  będą

konieczne  do zastosowania  bariery  łukowe?  Jeśli  tak,  proszę  podać  ilości.

Stanowisko  (wyjaśnienia)  Zamawiająceqo  w predmiotowej  kwestii  jest  następujące:

Odpowiedź  pytanie  nr  1:

Tak.  Zamawiający  uzna  zdolność  techniczna  i zawodową  Wykonawcy,  gdy  ten  wykaże

realizację  co najmniej  2 zadań  polegających  na dostawie  i montażu  barier  drogowych

energochłonnych  o wartości  minimalnej  100  tys.  zł netto  każda.
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Zamawiający  przewiduje  jednorazowe  wejście  na budowę  w celu instalacji całości

barier.  Ilość  odcinków  barier  do wykonania  oraz  konieczne  do zastosowania  bariery

łukowe  zostały  zamieszczone  w Rys. nr 2.I Plan  Zagospodarowania  terenu (002),

stanowiącym  Załącznik  nr 6 do SIWZ-SST.

Niniejsza  odpowiedź  staje  się  integralna  częścią  SIWZ.

Zamawiający  nie przedłuża  terminu  składania  ofert.
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